江苏省青少年科技教育协会
江苏省航空航天学会

苏青科教发〔2022〕54 号

关于公布 2021—2022 学年全国青少年航天创新

大赛江苏省选拔赛获奖名单的通知

各有关单位：

由中国航天科技国际交流中心、江苏省青少年科技教育

协会、江苏省航空航天学会主办，江苏省青少年科技教育协

会中小学综合实践教育专业委员会、南京机电职业技术学院

承办，南京航空航天大学支持的 2021—2022 学年全国青少

年航天创新大赛江苏省选拔赛于 2022 年 7 月 16 日圆满结

束，经组委会审定，按各项目竞赛规则进行评选，并向社会

公示无异议，最终评选出参赛学生一等奖 53 组，二等奖 120

组，三等奖 154 组，同时还评选出优秀科技辅导员 49 名。

现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖个人珍惜荣

誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。

附件：1.2021—2022 学年全国青少年航天创新大赛江

苏省选拔赛选手个人奖名单

2.2021—2022 学年全国青少年航天创新大赛江

苏省选拔赛优秀科技辅导员奖名单

江苏省青少年科技教育协会 江苏省航空航天学会

2022 年 7 月 29 日